
 

I.C.“RITA LEVI-MONTALCINI” 
 

SCUOLE INFANZIA “A.MAIRATI” - “A.FONTANA“  - “A.MERINI” - “A.B.SABIN” – “FILO VERDE” – “ELVE FORTIS DE  HIERONYMIS 
SCUOLE PRIMARIE  “I.CALVINO” - “S.PERTINI”  – “A.PERETTI”  - “P. THOUAR” – “C. E. BUSCAGLIA” 

SCUOLE SECONDARIE 1° GRADO  “G.PAJETTA” Via Rivolta e S.Rocco 
 

1 

Sede: Via Rivolta 4, Novara - Telefono e fax 0321.477110 

Codice Meccanografico NOIC825008 - Codice fiscale 94065710033 

e-mail noic825008@istruzione.it - posta elettronica certificata noic825008@pec.istruzione.it 

 

Prot. e data (vedi segnatura informatica) 
         

              Agli atti 
Al Direttore S.G.A 

All’Albo e al sito web dell’Istituto 
 

 
 

DECRETO DI ASSUNZIONE AL BILANCIO 
 
 
 

Oggetto: Avviso Pubblico n. 39 del 14.5.2021 Contrasto alla povertà e all’emergenza educativa 2021 
 
CUP: B13D21006750001 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 
 

VISTO  l’Avviso pubblico n. R. 0000039 del 14.5.2021”Contrasto alla povertà e all’emergenza educativa”; 
 

 VISTA     la delibera di approvazione del progetto da parte del Collegio Docenti del 12/05/2021 n. 19  
                                    e del Consiglio di Istituto del 13/05/2021  n. 23; 

VISTO   l’inoltro della candidatura prot. n. 4157 del 25/05/2021 da parte di codesto Istituto; 
 
VISTO  il Decreto Dipartimentale n. 43 del 17 giugno 2021 di approvazione della graduatoria definitiva; 

VISTA  la nota M.I.  Prot. 14418  del  18.6.2021 di Avviso assegnazione della risorsa finanziaria art. 3, comma 
1, lettera a) del D.M. n. 48/2021 per l’attuazione delle attività inerenti il  progetto “Contrasto alla povertà 
ed all’emergenza educativa”; 

 
VISTO   il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2021 approvato con delibera n° 10 del 09/02/2021; 
 
VISTO  il Regolamento di Contabilità D.I. n. 129/2018, che attribuisce al Dirigente Scolastico la competenza ad 

apportare le variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate; 
                                                  

 
DISPONE 

 
 
la formale assunzione a bilancio E.F 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto: 
 

 





 

I.C.“RITA LEVI-MONTALCINI” 
 

SCUOLE INFANZIA “A.MAIRATI” - “A.FONTANA“  - “A.MERINI” - “A.B.SABIN” – “FILO VERDE” – “ELVE FORTIS DE  HIERONYMIS 
SCUOLE PRIMARIE  “I.CALVINO” - “S.PERTINI”  – “A.PERETTI”  - “P. THOUAR” – “C. E. BUSCAGLIA” 

SCUOLE SECONDARIE 1° GRADO  “G.PAJETTA” Via Rivolta e S.Rocco 
 

2 

Sede: Via Rivolta 4, Novara - Telefono e fax 0321.477110 

Codice Meccanografico NOIC825008 - Codice fiscale 94065710033 

e-mail noic825008@istruzione.it - posta elettronica certificata noic825008@pec.istruzione.it 

 

Bando Progetto Importo Autorizzato 
progetto 

Avviso Pubblico n. 39 del 
14.5.2021 Contrasto alla 
povertà e all’emergenza 

educativa 2021 

“CREATIVA-MENTE 

INSIEME” 

€ 40.000,00  

 

 
 
L’importo finanziato è assunto in bilancio nelle ENTRATE – nell’Aggregato “03 Finanziamento dallo Stato”, Voce “06 Altri 

Finanziamenti vincolati dallo Stato”, sotto-voce “Risorse art. 3, comma 1, lettera a) D.M. n. 48/2021”.  

Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito obbligatoriamente, nell’ambito dei Progetti 

(liv. 1) – P02 Progetti in ambito Umanistico e sociale (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) “Risorse art. 3, 

comma 1, lettera a) D.M. n. 48/2021”.  

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di gestione 

contabile le relative modifiche. 

 
Il presente decreto, ai sensi del Regolamento di contabilità D.I. 129/2018, verrà trasmesso per conoscenza al Consiglio 

di Istituto nella prossima seduta. 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Simona Sironi 
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate) 


		2021-07-01T16:18:05+0200




